АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование "Верхнекалиновский сельсовет"

	 РЕШЕНИЕ СОВЕТА

	От 04.12.2017г.
	№ 19

«О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образованию «Камызякский район»
на 2018 год»

	Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.    №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО «Верхнекалиновский  сельсовет», заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы МО « Верхнекалиновский сельсовет» по вопросу передачи МО «Камызякский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, Совет МО «Верхнекалиновский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.  МО «Верхнекалиновский сельсовет» передать МО «Камызякский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения:
1.1 Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры.
2. МО «Верхнекалиновский сельсовет» заключить Соглашение с МО «Камызякский район» о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения.
[bookmark: _GoBack]3. Предусмотреть в бюджете МО «Верхнекалиновский сельсовет» на 2018 год иные межбюджетные трансферты для финансового обеспечения расходных полномочий, передаваемых бюджету МО «Камызякский район» в размере 926636 (девятьсот двадцать шесть тысяч  шестьсот тридцать шесть ) рублей.
4. Обнародовать данное решение на информационном стенде МО «Верхнекалиновский сельсовет», в сети Интернет на официальном сайте МО «Верхнекалиновский сельсовет»
5. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.
6. Настоящее решение  вступает в законную силу с 01.01.2018г.

	Председатель Совета МО                   «Верхнекалиновский сельсовет»
	                                                   -
	 С.К.Фомин.

	Глава МО « Верхнекалиновский  сельсовет»
	 -
	 С.К.Фомин.

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование "Верхнекалиновский сельсовет"

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

От 0

4

.12.201

7

г.

№

1

9

«О передаче осуществления части

полномочий по решению вопросов

местного значения муниципальному

образованию «Камызякский район»

на 201

8

год

»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.    №131

-

ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом РФ,

Уставом

МО «

Верхнекалиновский

сельсовет»

, заслушав и обсудив финансово

-

экономическое обоснование гл

авы

МО «

Верхнекалиновский

сельсовет»

по вопросу

передачи МО «Камызякский район» осуществления части полномочий по решению

вопросов местного значения, Совет

МО «

Верхнекалиновский

сельсовет»

РЕШИЛ:

1.  МО «

Верхнекалиновский

сельсовет» передать МО «Камызякск

ий район»

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения:

1.1 Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения

услугами организации культуры.

2.

МО «

Верхнекалиновский

сельсовет» заключить Соглашение с МО

«Камыз

якский район» о передаче осуществления части полномочий по решению

вопросов местного значения.

3. Предусмотреть в бюджете М

О «

Верхнекалиновский

сельсовет» на 201

8

год

иные межбюджетные трансферты для финансового обеспечения расходных

полномочий, передаваем

ых бюджету МО «Камызякский район» в размере

926636

(

девятьсот двадцать шесть тысяч  шестьсот

тридцать шесть

) рублей.

4. Обнародовать данное решение на информационном стенде МО

«

Верхнекалиновский

сельсовет»

, в сети Интернет на официальном сайте МО

«

Верхнекалиновский

сельсовет»

5. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.

6. Настоящее решение  вступает в законную силу

с

01.01.201

8

г

.

Председатель Совета МО

«

Верхнекалиновский

сельсовет»

-

С.К.Фомин.

Глава

МО «

Верхнекалиновский

сельсовет»

-

С.К.Фомин.

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ    КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН    Муниципальное образование "Верхнекалиновский сельсовет"           РЕШЕНИЕ СОВЕТА

От 0 4 .12.201 7 г.  №   1 9

  «О передаче осуществления части  полномочий по решению вопросов  местного значения муниципальному  образованию «Камызякский район»    на 201 8   год »

    Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.    №131 - ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом РФ,  Уставом  МО « Верхнекалиновский    сельсовет» , заслушав и обсудив финансово - экономическое обоснование гл авы  МО «   Верхнекалиновский  сельсовет»  по вопросу  передачи МО «Камызякский район» осуществления части полномочий по решению  вопросов местного значения, Совет  МО « Верхнекалиновский  сельсовет»   РЕШИЛ:   1.  МО « Верхнекалиновский  сельсовет» передать МО «Камызякск ий район»  осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения:    1.1 Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения  услугами организации культуры.   2.   МО « Верхнекалиновский  сельсовет» заключить Соглашение с МО  «Камыз якский район» о передаче осуществления части полномочий по решению  вопросов местного значения.   3. Предусмотреть в бюджете М О « Верхнекалиновский  сельсовет» на 201 8   год  иные межбюджетные трансферты для финансового обеспечения расходных  полномочий, передаваем ых бюджету МО «Камызякский район» в размере  926636  ( девятьсот двадцать шесть тысяч  шестьсот  тридцать шесть  ) рублей.   4. Обнародовать данное решение на информационном стенде МО  « Верхнекалиновский  сельсовет» , в сети Интернет на официальном сайте МО  « Верхнекалиновский   сельсовет»   5. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.   6. Настоящее решение  вступает в законную силу   с  01.01.201 8 г .

Председатель Совета МО                     « Верхнекалиновский   сельсовет»                                                      -                           С.К.Фомин.

Глава  МО «   Верхнекалиновский    сельсовет»    -                                                                   С.К.Фомин.